合计   366,840,000.00   393,676,000.00

   13. 应付帐款：

   应付帐款 2002 年 6 月 30 日余额为人民币 96,537,221.10 元，其中无应付给持

公司 5％（含 5％）以上表决权股份的股东单位的款项。

   14. 预收帐款：

  本项目期末余额中无预收持公司 5％（含 5％）以上表决权股份的股东单位的款项。

预收账款明细如下：

   期末数   期初数
  行业 金额 占总额比例 金额 占总额比例

房地产行业 266,177,293.33 99.91% 111,735,762.45 99.05%
其他行业 246,286.75 0.09% 1,075,413.19 0.95%

  合计 266,423,580.08 100% 112,811,175.64 100.00%

15. 应付股利：

主要投资者 期末数 期初数

境内法人股股东 5,743,780.40 88,050.90
预分股利 45,747,000.00
少数股东股利 3,684,182.69 3,684,182.69

合计 9,427,963.09 49,519,233.59

股票名称：苏州高新   证券代码：600736   2002年半年度报告

- 31 -

  16. 应交税金：

税种 期末欠（溢）交额 期初欠（溢）交额

增值税 -182,521.11 -1,069,391.78
营业税 2,745,008.98 43,082,135.82
城建税 43,657.26 2,629,180.32
所得税 12,878,331.62 15,350,652.32
房产税 168,915.66 698,188.70
个人所得税 29,168.95
小计 15,682,561.36 60,690,765.38

  17. 其他应交款

费种 期末欠（溢）交额 期初欠（溢）交额

教育费附加 -70,599.95 1,489,346.13

  18. 其他应付款：

其他应付款 2002 年 6 月 30 日余额为人民币 72,304,171.89 元，其中无应付给持

公司 5％（含 5％）以上表决权股份的股东单位的款项。

  20. 股本：每股面值 1 元，其股本结构为：(股票种类：普通股 A股)

   本次变动增减（＋、－）

本次变动前

比例
（％） 募股/

配股
送股 公积金
转股
增发 其他

本次变动后 比例

（％）
一、尚未上市流通股份

 1.发起人股份 261,180,000.00 57.09   261,180,000.00 57.09

  其中：

  (1)国家拥有股份 222,300,000.00 48.59   222,300,000.00 48.59

  (2)境内法人持有股份 38,880,000.00 8.50   38,880,000.00 8.50

2.募集法人股份 45,360,000.00 9.92   45,360,000.00 9.92

未上市流通股份合计 306,540,000.00 67.01   306,540,000.00 67.01

二、已上市流通股份

  1.人民币普通股 150,930,000.00 32.99   150,930,000.00 32.99

已上市流通股份合计 150,930,000.00 32.99   150,930,000.00 32.99

三、股份总数 457,470,000.00 100   457,470,000.00 100

 21. 资本公积：

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 581,954,500.46  581,954,500.46
其他资本公积 58,432.50  58,432.50

合计 582,012,932.96  582,012,932.96

股票名称：苏州高新   证券代码：600736   2002年半年度报告

- 32 -

22. 盈余公积：

项目   期初数 本期增加数 本期减少数   期末数

法定盈余公积 89,929,317.97 89,929,317.97
公益金 43,178,385.88 43,178,385.88
任意盈余公积 17,004,865.32 17,004,865.32

小计 150,112,569.17  150,112,569.17

23. 未分配利润：

   2002 年 6 月

(1) 年初未分配利润额 184,576,150.99
(2)加：当年度合并净利润 45,234,019.33
(3)减：提取法定盈余公积金
(4)   提取法定公益金
(5)   外商投资子公司提取的奖福基金
(6)   预分当年度股利

(7)年末未分配利润余额 229,810,170.32